В соответствии с  п.3 Указа Президента Российской Федерации от

18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», Законом Владимирской области от 30.05.2007 №

58-ОЗ «О муниципальной службе  во Владимирской области», решением

Совета народных депутатов города Кольчугино от 25.10.2007 № 215/27 «Об

установлении муниципальных должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании  «Город Кольчугино» и руководствуясь  Уставом

муниципального образования «Город Кольчугино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  должностей Совета народных депутатов города

Кольчугино, при назначении на которые граждане и при замещении которых

граждане и муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

  От   31.12.2010                                                                                                                                             №     3

      Об утверждении  перечня  должностей

Совета народных депутатов города

Кольчугино,  при назначении на которые

граждане и при замещении которых

граждане и  муниципальные  служащие

обязаны предоставлять сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

,

на которые граждане и при замещении

которых граждане и  муниципальные

служащие

обязаны предоставлять сведения о доходах,

об

имуществе и обязательствах

имущественного

характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного

характера своих  супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного

характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  согласно

приложению.

2.Заведующему организационным отделом Ю.А. Черепанову ознакомить

работников Совета народных депутатов города Кольчугино с настоящим

постановлением.

3.Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           Г.С. Шустров

Завизировано:

Зав.  организационным отделом

___________________

    подпись     дата

Главный специалист, юрист

____________________

Ю.А. Черепанов

Разослать:

Совет народных депутатов  – 1 экз.

Е.Н.Шустрова

Файл сдан:

Соответствие текста файла и оригинала

документа подтверждаю

_______________________

________________________

      (подпись исполнителя)

Алексеева Т.И.

2-56-88

Приложение

                                                                                          к  постановлению главы

                                                                города Кольчугино

от_______№_______

Перечень  должностей Совета народных депутатов города Кольчугино, при

назначении   на которые граждане и при замещении которых граждане и

муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава города  Кольчугино;

2. Заведующий  организационным отделом Совета народных депутатов .